
ZARZĄDZENIE NR 106/V11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.). art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2020. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i w datków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr i i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRZ

JJ2
rnr k

Id: A955DDOD-2CDF-4D32-B98F-559A3 1 79613F5. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 106/VIII/2020

DOCHODY

85505 T

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 czerwca 2020 r.

worzenie i funkcjonowanie żłobków
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
oowiatowo-aminnych)

Organ Finansowy Gminy

120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O

RAZEM DOCHODY 0 273 812

GMI

rnQrbSZLiJ

RURMIST

r J2mierJńcz

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie O 152 312

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 152 312

ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 52 312
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 152 312

855 Rodzina O 121 500
O 121 500

O 121 500

121 500

id: A955DDOD-2CDF-4D32-B98F-559A3 I 796BF5. Jcbwaiony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 czerwca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 2 350 154 662
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 350 2 350

4300 Zakup usług pozostałych O 2 350

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 350

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 2 350 O
cywilnei

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 350 O

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów O 152 312

ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do O 21 959
sektora finansów publicznych

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200020 Zadania zlecone gminy O 21 959

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 130 353

Szkoła Podstawowa Nr 1

200020 Zadania zlecone gminy O 45 620

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 13 524

Szkoła Podstawowa Nr 3

200020 Zadania zlecone gminy O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200020 Zadania zlecone gminy O 22 716

Szkoła Podstawowa Nr 5

200020 Zadania zlecone gminy O 18 401

Szkoła Podstawowa Nr 6

200020 Zadania zlecone gminy O 20 092

855 Rodzina O 121 500

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków O 121 500

401 O Wynagrodzenia osobowe pracowników O 67 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 67 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 12 400

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 12400

W
Id: A955DDOD-2CDF-4D32-B98F-559A3 I 796BF5. Uchwalony I Strona



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200282 Usługi różne w świetlicach wiejskich 0

RAZEM WYDATKI 12 850 286 662

RBNJIŚ GMINY

mg D”ir

URMISTRZ

iJO
mgr Kazimierz

ictńczuk

Zwiększenie

O 1600

Gminny Złobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 15 500

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 15 500

4260 Zakup energii O 15 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 15 000

4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 10 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500 7 500

90095 Pozostała działalność 7 500 7 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500 O

Wydział Gospodarki Komunalne/i Spraw Lokalowych

200230 Zakup wyposażenia małej architektury - ławki, kosze, stojaki, donice, tablice, itp. 7 500 O

4270 Zakup usług remontowych O 7 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200376 Naprawa ogrodzeń na działkach gminnych O 7 500

3 000

3 000
3 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200229 Zakup drobnego wyposażenia do świetlic wiejskich 3 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 3 000

3000

3 000
O

3 000

Id: A955DDOD-2CDF-4D32-B98F-559A3 I 79613F5. „chwalony Srona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 106/VIIL”2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16 czerwca
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie w rozdz. 80153
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w łącznej wysokości 152.312 zł dokonano na
podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i
Budżetu (znak WF-1.3 111.15.18.2020) z dnia l0.06.2020r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z
zakresu zadań zleconych gminie na 2020 rok. Powyższe środki przeznaczone są na udzielenie
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników.
materialów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez
osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z
postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. I pkt 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o
finansowaniu zadań oświatowych.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85505 zadań
własnych gminy w łącznej wysokości 121.500 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3141.18.2020) z
dnia 26.05.2020r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 123/2020 z dnia 22 maja
2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań własnych gminy na 2020 rok.
Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na dofinansowanie realizacji zadań, o
których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie
ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
.„MALUCH+” 2020.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 80l-oswiata i wychowanie w
rozdz. 80146 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 2.350 zł dokonano na wniosek
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej należy zwiększyć plan
finansowy związany z dofinansowaniem zawodowym nauczycieli w zakresie studiów
uzupełniających.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 7.500
zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych
środków na kontynuację naprawy ogrodzenia działki gminnej przy Opacz 8. Srodki pierwotnie
zabezpieczone w budżecie gminy na 2020 rok okazały się niewystarczające.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego w rozdz. 921 09 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości
3.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych w
planie finansowym Urzędu na usługi związane z utrzymaniem świetlic wiejskich w zakresie
utrzymania do przydatności całego wyposażenia znajdującego się w tych świetlicach.

/
URMJSTR2.

mgr k

i GMiiJ

Id: A955DDOD-2CDF-4D32-B98F-559A3 I 796BF5. Uchwalony Strona I


